PK 0975 10 ₺ 80,84 %20 ₺ 808,40

BANDO 4 PK 0860 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0860 5 0 ₺ 74,17 %20 ₺ 370,85

BANDO 3 PK 0630 KANALLI V KAYIŞI BANDO-3
PK0630 5 0 ₺ 50,84 %20 ₺ 254,20

TOPLAM 20 ₺ 1.433,45

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.433,45

%20 KDV ₺ 286,69

GENEL TOPLAM ₺ 1.720,14

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr